CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐI HỌC Ở NƯỚC NGOÀI
Kính gửi: - Ban Giám hiệu;
                - Ban Chủ nhiệm Khoa Thủy sản;
                - Chi ủy Sinh viên
                 Trường Đại học Cần Thơ

Tôi tên: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Mã số sinh viên: . . . . . . . . . . . .
Ngày sinh: . . ./. . ./. . . . . .
Hiện đang học lớp (ngành): . . . . . . . . . . . . . . . . . Khóa: . . . . . . Hệ đào tạo chính quy  tại Trường Đại học Cần Thơ.

Trong khuôn khổ chương trình trao đổi sinh viên với các trường đại học ………, nay tôi làm đơn này xin kính xin Ban Giám Hiệu, Ban chủ nhiệm Khoa, Chi ủy Sinh viên cho phép tôi sang học tập ngắn hạn tại Thái Lan.
Thời gian :  từ ngày ………. đến ngày …………...
Địa điểm : Trường Đại học …………….  – Thái Lan
Mục đích : Học tập và tìm hiểu về nền giáo dục, văn hóa Thái Lan.
Chi phí : Kinh phí từ nguồn học bổng học tập ngắn hạn ở nước ngoài năm 2022 của Khoa Thủy sản.
Tôi xin hứa sẽ học tập nghiêm túc để đạt kết quả tốt.

Kính mong được sự chấp nhận của Ban Giám hiệu, chủ nhiệm Khoa và Chi ủy Sinh viên.
Trân trọng cảm ơn./.

Cần Thơ, ngày…..tháng ….. năm 20….
                     CHI ỦY SINH VIÊN

  SINH VIÊN

 (Ký tên)